[bookmark: _GoBack]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р
от   _____________                                                                               №    _______

Об итогах отбора
		В соответствии с Порядком «О предоставлении субсидий (кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность) некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» утвержденного постановлением Исполнительного комитета Актанышского муниципального района №ПР-132 от 16.08.2017г., на основании Протокола №2 заседания комиссии по рассмотрению конкурсных заявок на участие в отборе некоммерческих организации, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, имеющих право на получение субсидий из бюджета Актанышского муниципального района от 29.10.2020г., на основании Решения Совета Актанышского муниципального района от 11.09.2020г. №48-01 О внесении изменений в решение Совета Актанышского муниципального района от 16 декабря 2019 года № 43-02 «О бюджете Актанышского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»(в редакции Решения Совета Актанышского муниципального района от 28.04.2020 № 46-07, от 12.08.2020 № 47-03), Исполнительный комитет Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать прошедшим отбор следующие юридические лица, имеющие право на получение субсидий из бюджета Актанышского муниципального района:
	1) Товарищество собственников жилья «Яран», ИНН 1604006656 ОГРН 1051600020922.
	2. Выделить из местного бюджета на ремонт систем вентиляции многоквартирных домов по пр. Ленина №125,126,11,13,3,4, Мира д.5,20,22,19 в сумме 3 719 613 (три миллиона семьсот девятнадцать тысяч шестьсот тринадцать) рублей 98 коп.
	3. Председателю Финансово-бюджетной палаты Актанышского муниципального района Каюмовой Р.К. перечислить 3 719 613 (три миллиона семьсот девятнадцать тысяч шестьсот тринадцать) рублей 98 коп., на счет Исполнительного комитета Актанышского муниципального района.
4. Начальнику отдела бухгалтерской учета и отчетности Шаеховой И.М. перечислить субсидию:
	-  Товарищество собственников жилья «Яран», ИНН 1604006656 ОГРН 1051600020922, 3 719 613 (три миллиона семьсот девятнадцать тысяч шестьсот тринадцать) рублей 98 коп., за счет средств бюджета Актанышского муниципального района.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по экономике Сираеву Л. Р.

Руководитель 									    И.И.Габдулхаев
image1.emf

oleObject1.bin